ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA – MT

Rua Pr Joaquim Alves de Souza, nº. 202 – Centro – Fone: 0XX 66 3489 1739 /FAX:3489-2003– CEP 78675 000 – Ribeirão
Cascalheira/MT.CNPJ:24.990.152/0001-47. E MAIL:camararc2019@outlook.com.SITE:camararibeiraocascalheira.mt.gov.br.

Portaria nº 017/2024.
Em 03 dE outubro dE 2024.

“diSPÕE SobrE aLtEraÇÃo na data da SESSÃo ordinÁria”.

    A CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO
CASCALHEIRA, ESTADO DE MATO GROSSO, com sede na Rua Pastor Joaquim
Alves de Souza nº 202, centro, inscrita no CNPJ nº 24990152/0001-47, ora representada
pelo Vereador Presidente, Paulo Schuh, brasileiro, casado, portador da CI RG nº
1182010-1 SSP/MT, inscrito no CPF/MF 954.363.241-34 residente e domiciliado nesta
cidade e comarca de Ribeirão Cascalheira – MT, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

                                    Art. 1º- Adia a Sessão Ordinária, outrora marcada para o dia
07/10/2024, para o dia 08/10/2024, às 8h00min, por motivos de força maior.

                                 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

  Registre – se,

    Publique – se,

     Cumpra – se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, em 03 de outubro de 2024.

PauLo Schuh
PrESidEntE

		2024-10-03T09:53:04-0300
	PAULO SCHUH:95436324134